

Eksekver ApS
Houkærshøjen 10, 8800 Viborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 35 83 56 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Jan Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eksekver ApS Houkærshøjen 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 83 56 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Hovalt Mathiassen, formand Frank Mikkelsen
Direktion	Jan Poulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jan Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.335 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.334.563	1.663.527
1 Personaleomkostninger	-1.196.318	-1.226.665
Andre driftsomkostninger	-112.000	0
Resultat før finansielle poster	26.245	436.862
Øvrige finansielle omkostninger	-2.028	-3.097
Resultat før skat	24.217	433.765
Skat af årets resultat	-12.399	-104.363
Årets resultat	11.818	329.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	11.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.598
Disponeret i alt	11.818	329.402

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.767	681.642
Andre tilgodehavender	11.226	13.188
Periodeafgrænsningsposter	16.232	14.880
Tilgodehavender i alt	<u>596.225</u>	<u>709.710</u>
Likvide beholdninger	<u>299.992</u>	<u>550.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.217</u>	<u>1.259.889</u>
Aktiver i alt	<u>896.217</u>	<u>1.259.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	201.563	189.745
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	<u>251.563</u>	<u>989.745</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.752	58.117
Selskabsskat	12.399	104.363
Anden gæld	527.084	107.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.654</u>	<u>270.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>644.654</u>	<u>270.144</u>
Passiver i alt	<u>896.217</u>	<u>1.259.889</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	909.124	441.007
Pensioner	281.800	781.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.986	450
	<u>1.196.318</u>	<u>1.226.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	189.745	610.343
Årets overførte overskud eller underskud	11.818	-420.598
	<u>201.563</u>	<u>189.745</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	750.000	220.000
Udloddet udbytte	-750.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 38850792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.